del Gironès, SAU, es fa necessari convocar concurs per a la contractació amb un valor 

estimat del contracte de seixanta-nou mil nou-cents quaranta-quatre euros amb vuitanta 

cèntims (69.944,80 €) IVA no inclòs i un pressupost base de licitació de vint-i-un mil cent 

cinquanta-vuit euros amb trenta cèntims (21.158,30 €) IVA inclòs.  

Les característiques, condicions tècniques i oferta econòmica que hauran d’oferir els 

licitadors, es fa constar en els plecs de clàusules adjunts. 

Es proposa:  

Iniciar expedient de contractació mixta del servei de reparació i de subministrament de 

peces de recanvi de les validadores i equips SAE dels autobusos de Transports Municipals 

del Gironès, SAU, per procediment obert, simplificat, amb un valor estimat del contracte de 

seixanta-nou mil nou-cents quaranta-quatre euros amb vuitanta cèntims  (69.944,80 €) IVA 

no inclòs i un pressupost base de licitació de vint-i-un mil cent cinquanta-vuit euros amb 

trenta cèntims (21.158,30 €) IVA inclòs.  

Es preveu una durada inicial del contracte d’un any a partir de 14 de novembre de 2025, 

(l’endemà de la finalització del contracte actual), amb tres possibles pròrrogues d’un any 

cadascuna, amb un total màxim de contracte de 4 anys incloent el període inicial.